I. AJIMaThl

Homep

JoTa

Jlot Nel

HauMeHoBaHHe 3aKyNaeMbIX TOBapOB, padoT U
ycJayr

Pa6oTnl CTPOUTEJIBHBIEC 110 PEMOHTY
BOJIOKOHHO-OIITHYECKOH JIUHUH CBSI3H

IMPOTOKOJI BCKPBITHUSA N:11B-168460

3AKYIIOK CIIOCOBOM

OTKPBITOI'O TEHIAEPA C IPUMEHEHHMEM TOPI'OB HA IOHUKEHHE

Opranu3arop 3aKynok

Aunatay Kapeik Komnanusicel

3aka3uuk 3akynok AJjaray JKapbeik Komnanusicer

IHNEPEYEHD 3AKYITAEMBIX TOBAPOB, PABOT U YCJIYT

Kparkas xapakTepucTuKa (onucanue) TOBapoB, padoT U ycJayr
c ykazanuem CT PK, TOCT, TV u T1.a.

Komnuieke cTponTeJbHBIX Pa00T 10 PEMOHTY H PEKOHCTPYKINHU
BOJIOKOHHO-ONTHYECKOM JTUHUH CBS3H

HNEPEYEHBb TPUKPEIVIEHHBIX TOKYMEHTOB ITIOCTABIINKA

AO Dueproundopm

DN B W IN =

[cAEN o)

9
10

Ne

HaumeHoBaHHe NPUKPENVICHHOT 0 JOKYMeHTa/(aiina
3asBka Ha yuactue 591459.pdf
o HazHaueHuu AOpyramuena.pdf
chMa 00s3aTeNIbCcTBA. rar
IIucemo 00 OOGecneuenuu 3asBKu.pdf
ITucemo o Ilepeune HeHaneKHBIX MOCTABILIMKOB.pP
df
CBUJ_O TOC pErucr.rar
cepTuuKaThLrar
TC.rar
YCTaB_C_ H3M.rar
LlenoBoe mpemioxkeHne Ne 591459.pdf

TOO AzuaCrpoiidueproCepnuc

Ne

HaumeHoBaHHe NPUKPENVIEHHOT 0 JOKYMeHTa/(aiina

ABP ¢ AndC - 2012 r..pdf

Tun J0KymMeHTa
3asiBKa Ha y4acTue
JOKyMEHT 0 Ha3HaYEHUU NEPBOr0 PYKOBOIUTENIS

Oo0ecrieueHune 3asiBKU

JIOKyMeHT 0 roc. perucTparuu

Texuuueckas cneruduranms
Ceenenus 00 yupenutensx (Y cTas, BHIITUCKA)
I{eHOBOE TIpEATIOKEHUE

Tun 10KymMeHTa
JOKyMEHT 0 MPUMEHUMOCTH KPUTEPUEB OLICHKU

Cymma,
BbI/IeJIEHHA
KoauuecTBo st st
3aKynKu 0e3
yuera HJIC.

1 6 150 220,00

Hata:27.04.2015

IIpuopurer
3aKyNKH

OTreyecTBEH
HbIE
npeanpuHA
MaTeIn



10

11

12

13

14

15

16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28

ABP ¢ P3A BJI-10kB_- 2013 r..pdf
akT_Arazgpipb_(pemoHT BHyTpeHHuX_paopor IIC 50
0 xB) 2012 r.pdf

akT Aranpipb_ (pEeMOHT 37aHHsA_KoMmIpeccopHou 11
C 500 kB) 2012 r.pdf

Akt AXK nexabpp-2013r..pdf

akt_AXK (pemont cucremsl I'TIC, XBC u_ kanan
n3annoHHoi_cuctembl) 2013.pdf

akT_AJXKK (peMOHT cHCTeMBI OTOIUIEHWS B 3IaHUHU
_VJIDII-35kB_u_Beime) 2013.pdf

akt_ AO _KEGOK Pemont BJI-500xB.pdf

akT JKertwireH-Koprac (rapax s _aBTOMOOWIEH)
HOs10pb 2012.pdf

akT_JKerpiren-Koprac (vHx«eHepHBIE CHCTEMBI) HO
a6ps_2012.pdf

akT_JKertpiren-Koprac (meperpyzouHoe MecTo Kpym
HOTa0ApHUTHBIX Tpy30B.pdf

akT__ XKetsiren-Koprac_(meperpy3o4Hslii_TepMHHAI
_KOHTeiiHepoB) HosA0ps 2012.pdf
akt_Jetbiren-Koprac (ruomaznka TEKymero OTLEI
OYHOTO peMoHTa BaroH.pdf

akt JKetwiren-Koprac (mromangka TEKyIIETo OTIIEI
ouHoro pemonrta_ TP-2).pdf
akT_JKertbiren-Koprac (ruomazaka TeKyIero OTLyIl
OYHOTO peMoHTa BaroH.pdf

Akt _H.. AxkcyaT-Hos10ph 2013r..pdf

Akt _H.. baiikoxa-Hos0ps 2013r..pdf

akt ceru 0,4 xB.pdf

akt cetu 10 xB.pdf

aKT_CHJIOBOE 3JIEKTPOOOOpPYJOBAaHHWE M OCBEIICHHUE
_2015.pdf

aKT JJIEKTPOMOHTaXKHbIe paboThl (8 aynoB).pdf
akt anekrpocHaOxkenne HC.partl.rar

akT snektpocHabxenne HC.part2.rar
akT_snekrpocHadxkenne HC.part3.rar
akt_snekrpocHabxkenne HC B komiekrope K-2.pdf
akt osnekrpocHabxkenune [ITII1.partl.rar

akt anekrpocHaOxkenne I[TII1.part2.rar

Akt Nel Kasz[TI3 PYNe3 - 2013 r..pdf

JIOKyMEHT 0 MPUMEHHMOCTH KPUTEPHUEB OLIEHKH
JIOKyMEHT 0 IPUMEHUMOCTH KPUTEPHUEB OICHKH

HOKyMGHT O IPUMCHUMOCTHU KPUTCPUCB OLICHKHU

JIOKyMEHT 0 IPUMEHMMOCTH KPUTEPHUEB OLIEHKH
JIOKyMEHT 0 IPUMEHUMOCTU KPUTEPUEB OLIEHKH

JIOKyMEeHT 0 MPUMEHIMOCTH KPUTEPHUEB OLIEHKH

I[OKYMCHT O IPpUMCHUMOCTHU KPUTCPUECB OLICHKHU
HOKyMeHT O IPUMCHUMOCTHU KPUTCPUCB OLICHKHU

JIOKYMGHT O IPUMEHUMOCTHU KPUTCPUEB OLICHKHU
HOKyMGHT O IPUMCHUMOCTHU KPUTCPUCB OLICHKHU
HOKYMGHT O IPUMEHUMOCTHU KPUTCPUEB OLICHKHU
I[OKyMeHT O IPUMEHUMOCTHU KPUTCPUECB OLICHKHU
HOKYMGHT O IPUMEHUMOCTHU KPUTCPUEB OLICHKHU
I[OKyMeHT O IPUMEHUMOCTHU KPUTCPUECB OLICHKH

JIOKYMEHT 0 MPUMEHUMOCTH KPUTEPUEB OLIEHKU
JIOKYMEHT 0 MPUMEHNMOCTH KPUTEPUEB OLIEHKU
JIOKYyMEHT 0 IPUMEHUMOCTU KPUTEPUEB OLIEHKU
JOKyMEHT 0 IPUMEHUMOCTH KPUTEPUEB OLIEHKH
JIOKyMEeHT 0 MPUMEHNMOCTH KPUTEPUEB OLIEHKU

JIOKYMEHT 0 MPUMEHHMOCTH KPUTEPUEB OLICHKU
JIOKyMEHT 0 MPUMEHHMOCTH KPUTEPUEB OLIEHKH
JIOKyMEHT 0 IPUMEHUMOCTH KPUTEPHUEB OICHKH
JIOKyMEHT 0 IPUMEHUMOCTH KPUTEPUEB OIEHKH
JOKyMEHT 0 IPUMEHUMOCTU KPUTEPUEB OLICHKH
JIOKYMEHT 0 MPUMEHHUMOCTH KPUTEPUEB OLIEHKH
JIOKyMEHT 0 MPUMEHHMOCTH KPUTEPUEB OLIEHKH
JIOKyMEHT 0 IPUMEHUMOCTH KPUTEPUEB OICHKH



29
30
31
32
33
34
35
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

1.

2.

Akt Nel Kasz['TI3 PYNe9 - 2013 r..pdf

Akt Ne2 Kasz['TI3 PYNe3 - 2013 r..pdf

Akt Ne2 Kasz['TI3 PYNe9 - 2013 r..pdf

a. Y.TykrtubaeB BpaueOHas ambanarypus.partl.rar
a. Y. TykrtubaeB BpaueOHas ambanarypus.part2.rar
a. Y.TyktubaeB BpaueOHas ambanaTypus.part3.rar
Buneonabmonenue HC.rar

rapaHTUiiHOE 00513aTEeIBCTBO_IO_JI0JIE MECTHOTO C
onepxkanusi B_paborax.pdf

3asBka Ha ydactue 575310.pdf
KaneHaapHelid_rpaduk.pdf

Jlunenzust TOO ACOC.pdf

NUCbMO_TI0 _cyOnoapsauukam.pdf

MMACHMO _crienraaucToB.pdf

mIaTexxHoe mopydenue.pdf

[Mpuka3 o HazHaueHHH jaupekropa.pdf

Pemenue yupeantens.pdf

Cepruduxarsr BOJIC.pdf

Cepruduxar 14001-2006 pyc, xa3.pdf
Ceprudurar 18001 ka3, pyc.pdf
Ceprudurar 9001-2009 ka3, pyc.pdf

cMera.rar

COrJlacve MOTEHIHATbHOro mnocTabmuka.pdf
crpaBka ¢ rocturuu.pdf
CyObekT manoro npeanpuHumMart.pdf
Tex_cnenudukanus.pdf

Ycrap ACOC.pdf

IlenoBoe mpemmoxkerre Ne 575310.pdf

JIOKyMEHT 0 MPUMEHHMOCTH KPUTEPHUEB OLIEHKH
JIOKyMEHT 0 IPUMEHUMOCTH KPUTEPHUEB OICHKH
JIOKyMEHT 0 IPUMEHUMOCTH KPUTEPUEB OLEHKH
JIOKyMEHT 0 IPUMEHUMOCTU KPUTEPUEB OLIEHKH
JIOKyMEHT 0 MPUMEHHMOCTH KPUTEPHUEB OLIEHKH
JIOKyMEHT 0 MPUMEHHMOCTH KPUTEPUEB OLIEHKH
JIOKyMEHT 0 IPUMEHUMOCTH KPUTEPHUEB OIIEHKH
JIoKyMEeHT 0 IPUMEHUMOCTH KPUTEPUEB OLIEHKU

3asBKa Ha y9acTHE

Texuuueckas cneruduranms

JInueHn3us

[lepeueHs cyOmOAPSAINKOB

Texaudeckas criennuKaIms

OOecnieueHue 3asBKU

JIOKYMEHT 0 Ha3HaYCHHUH [IEPBOI'O PYKOBOIUTEIIS
JIOKyMEHT 0 Ha3HaYCHHUH MIEPBOT'O PYKOBOIUTEIS
Texnuueckas cneruduranus

JIOKyMEHT 0 IPUMEHHUMOCTH KPUTEPHUEB OIICHKH
JIOKYMEHT O MPUMEHUMOCTH KPUTEPUEB OLICHKU
JIOKYMEHT 0 MPUMEHUMOCTH KPUTEPUEB OLICHKU
Texnuueckas cneruduranms

Cortacre ¢ yCIOBHAMHU 00ecIIeueHus JOroBopa
JlokyMeHT 0 roc. perucrpanuu

JIOKYMEHT 0 COOTBETCTBUH MPUOPHUTETY 3aKYIMKH
Texuuueckas cneruduranms

Ceenenus 00 yupenutensx (Y craB, BHIITUCKA)
IleHoBoe npensioxeHue

JIOT N:1 PaGoThI cTponTe/bHbIE N0 PEMOHTY BOJIOKOHHO-ONTHYECKOH JUHUHU CBSI3H

CBEJEHUS O MNOTEHHUAJIBHBIX IOCTABINUKAX ITPEJOCTABUBIINX 3ASIBKH

HA YYACTHE B

OTKPBITOM TEHJAEPE C IPUMEHEHHUEM TOPI'OB HA IOHUKEHUE

HauMeHOBaHMe MOTEHIHAJbHOI0 MOCTABIIUKA

AO Dueprounpopm

TOO A3zuaCrpoitdneproCepsuc

IMouToBbIit aJipeC NOTCHIHUAJTBHOT0 MOCTABIIIUKA

Acrana, paiion Capelapka Capslapka, 15

Ke3einopaunckas obnacts, Kapmakmunckuii paiion, Xocanuuckuit
c.o., c.XKocans! Ke3pumopaunckas obnacts, KazanuHckuii pailoH, KEHT
Atiteke Ou, ynuia AnMaHus308a oM 18 «Ay

Bpems npenocraBiaeHus HEHOBOIO
NpeJI0KEHUS
23.04.2015 14:57:43

27.04.2015 09:14:29



IIpencenarenn

Cexperapsb
3am.npenacenartens

YeH KOMUCCHH

Yu1eH KOMHCCHH
Yi1eH KOMHCCHH

Ucnonnurensusiit Jupexrtop Ilo
DKCIlyaTaluuu

I'maBupn CrienuaaucT
VYnpasnsromuit Jupexrop o
ObecrieueHuI0

Hauvansauk KOpunnueckoro
YnpagneHnus

Hauvansauk YnpasneHus 3akynok

Haganmpank
IIpousBoacTBEHHO-TEXHUUECKOTO
YnpagneHust

Hypaxmanos.b.

Paxmwemos. M.

Cynetimernos.O.

Cynetimenos.T.

Cepuxosa.C.

Caxues.A.




