

ПРОТОКОЛ ВСКРЫТИЯ №:ПВ-168460
ЗАКУПОК СПОСОБОМ
ОТКРЫТОГО ТЕНДЕРА С ПРИМЕНЕНИЕМ ТОРГОВ НА ПОНИЖЕНИЕ

г. Алматы

Дата: 27.04.2015

Организатор закупок Алатай Жарық Компаниясы
Заказчик закупок Алатай Жарық Компаниясы

ПЕРЕЧЕНЬ ЗАКУПАЕМЫХ ТОВАРОВ, РАБОТ И УСЛУГ

Номер лота	Наименование закупаемых товаров, работ и услуг	Краткая характеристика (описание) товаров, работ и услуг с указанием СТ РК, ГОСТ, ТУ и т.д.	Количество	Сумма, выделенная для закупки без учета НДС.	Приоритет закупки
Лот №1	Работы строительные по ремонту волоконно-оптической линии связи	Комплекс строительных работ по ремонту и реконструкции волоконно-оптической линии связи	1	6 150 220,00	Отечественные предприниматели

ПЕРЕЧЕНЬ ПРИКРЕПЛЕННЫХ ДОКУМЕНТОВ ПОСТАВЩИКА

АО Энергоинформ

№	Наименование прикрепленного документа/файла	Тип документа
1	Заявка_на_участие_591459.pdf	Заявка на участие
2	о_назначении_Абдугалиева.pdf	Документ о назначении первого руководителя
3	письма_обязательства.rar	
4	Письмо_об_Обеспечении_заявки.pdf	Обеспечение заявки
5	Письмо_о_Перечне_Ненадежных_поставщиков.pdf	
6	свид_о_гос_регист.rar	Документ о гос. регистрации
7	сертификаты.rar	
8	ТС.rar	Техническая спецификация
9	устав_с_изм.rar	Сведения об учредителях (Устав, выписка)
10	Ценовое_предложение_№_591459.pdf	Ценовое предложение

ТОО АзияСтройЭнергоСервис

№	Наименование прикрепленного документа/файла	Тип документа
1	АВР_с_АлЭС_-_2012_г..pdf	Документ о применимости критериев оценки

2	АВР_с_РЗА_ВЛ-10кВ_-_2013_г..pdf	Документ о применимости критериев оценки
3	акт_Агадырь_(ремонт_внутренних_дорог_ПС_500_кВ)_2012_г.pdf	Документ о применимости критериев оценки
4	акт_Агадырь_(ремонт_здания_компрессорной_ПС_500_кВ)_2012_г.pdf	Документ о применимости критериев оценки
5	Акт_АЖК_декабрь-2013г..pdf	Документ о применимости критериев оценки
6	акт_АЖК_(ремонт_системы_ГПС,_ХВС_и_канал_изационной_системы)_2013.pdf	Документ о применимости критериев оценки
7	акт_АЖК_(ремонт_системы_отопления_в_здании_УЛЭП-35кВ_и_выше)_2013.pdf	Документ о применимости критериев оценки
8	акт_АО_KEGOK_Ремонт_ВЛ-500кВ.pdf	Документ о применимости критериев оценки
9	акт_Жетыген-Коргас_(гараж_для_автомобилей)_ноябрь_2012.pdf	Документ о применимости критериев оценки
10	акт_Жетыген-Коргас_(инженерные_системы)_ноябрь_2012.pdf	Документ о применимости критериев оценки
11	акт_Жетыген-Коргас_(перегрузочное_место_крупногабаритных_грузов).pdf	Документ о применимости критериев оценки
12	акт_Жетыген-Коргас_(перегрузочный_терминал_контейнеров)_ноябрь_2012.pdf	Документ о применимости критериев оценки
13	акт_Жетыген-Коргас_(площадка_текущего_отцепочного_ремонта_вагон.pdf	Документ о применимости критериев оценки
14	акт_Жетыген-Коргас_(площадка_текущего_отцепочного_ремонта_TP-2).pdf	Документ о применимости критериев оценки
15	акт_Жетыген-Коргас_(площадка_текущего_отцепочного_ремонта_вагон.pdf	Документ о применимости критериев оценки
16	Акт_н.п._Аксуат-ноябрь_2013г..pdf	Документ о применимости критериев оценки
17	Акт_н.п._Байкожа-ноябрь_2013г..pdf	Документ о применимости критериев оценки
18	акт_сети_0,4_кВ.pdf	Документ о применимости критериев оценки
19	акт_сети_10_кВ.pdf	Документ о применимости критериев оценки
20	акт_силовое_электрооборудование_и_освещение_2015.pdf	Документ о применимости критериев оценки
21	акт_электромонтажные_работы_(8_аулов).pdf	Документ о применимости критериев оценки
22	акт_электроснабжение_HC.part1.rar	Документ о применимости критериев оценки
23	акт_электроснабжение_HC.part2.rar	Документ о применимости критериев оценки
24	акт_электроснабжение_HC.part3.rar	Документ о применимости критериев оценки
25	акт_электроснабжение_HC_в_коллекторе_K-2.pdf	Документ о применимости критериев оценки
26	акт_электроснабжение_ЦТП1.part1.rar	Документ о применимости критериев оценки
27	акт_электроснабжение_ЦТП1.part2.rar	Документ о применимости критериев оценки
28	Акт_№1_КазГПЗ_РУ№3_-_2013_г..pdf	Документ о применимости критериев оценки

29	Акт №1_КазГПЗ_РУ№9 - 2013 г..pdf	Документ о применимости критериев оценки
30	Акт №2_КазГПЗ_РУ№3 - 2013 г..pdf	Документ о применимости критериев оценки
31	Акт №2_КазГПЗ_РУ№9 - 2013 г..pdf	Документ о применимости критериев оценки
32	a._У.Туктибаев_врачебная_амбалатурия.part1.rar	Документ о применимости критериев оценки
33	a._У.Туктибаев_врачебная_амбалатурия.part2.rar	Документ о применимости критериев оценки
34	a._У.Туктибаев_врачебная_амбалатурия.part3.rar	Документ о применимости критериев оценки
35	Видеонаблюдение_HC.rar	Документ о применимости критериев оценки
36	гарантийное_обязательство_по_доле_местного_содержания_в_работах.pdf	Документ о применимости критериев оценки
37	Заявка_на_участие_575310.pdf	Заявка на участие
38	календарный_график.pdf	Техническая спецификация
39	Лицензия_TOO_АСЭС.pdf	Лицензия
40	письмо_по_субподрядчикам.pdf	Перечень субподрядчиков
41	письмо_специалистов.pdf	Техническая спецификация
42	платежное_поручение.pdf	Обеспечение заявки
43	Приказ_о_назначении_директора.pdf	Документ о назначении первого руководителя
44	Решение_учредителя.pdf	Документ о назначении первого руководителя
45	Сертификаты_ВОЛС.pdf	Техническая спецификация
46	Сертификат_14001-2006_рус,_каз.pdf	Документ о применимости критериев оценки
47	Сертификат_18001_каз,_рус.pdf	Документ о применимости критериев оценки
48	Сертификат_9001-2009_каз,_рус.pdf	Документ о применимости критериев оценки
49	смета.rar	Техническая спецификация
50	согласие_потенциального_поставщика.pdf	Согласие с условиями обеспечения договора
51	справка_с_юстиции.pdf	Документ о гос. регистрации
52	Субъект_малого_предпринимат.pdf	Документ о соответствии приоритету закупки
53	тех_спецификация.pdf	Техническая спецификация
54	Устав_АСЭС.pdf	Сведения об учредителях (Устав, выписка)
55	Ценовое_предложение_№_575310.pdf	Ценовое предложение

ЛОТ N:1 Работы строительные по ремонту волоконно-оптической линии связи

**СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ ПРЕДОСТАВИВШИХ ЗАЯВКИ
НА УЧАСТИЕ В**

ОТКРЫТОМ ТЕНДЕРЕ С ПРИМЕНЕНИЕМ ТОРГОВ НА ПОНИЖЕНИЕ

№	Наименование потенциального поставщика	Почтовый адрес потенциального поставщика	Время предоставления ценового предложения
1.	АО Энергоинформ	Астана, район Сарыарка Сарыарка, 15	23.04.2015 14:57:43
2.	ТОО АзияСтройЭнергоСервис	Кызылординская область, Кармакшинский район, Жосалинский с.о., с.Жосалы Кызылординская область, Казалинский район, кент Айтеке би, улица Алманиязова дом 18 «А»	27.04.2015 09:14:29

Председатель

Исполнительный Директор По
Эксплуатации

Нурахманов.Б.

Секретарь

Главный Специалист

Рахметов.М.

Зам.председателя

Управляющий Директор По
Обеспечению

Сулейменов.О.

Член комиссии

Начальник Юридического
Управления

Сулейменов.Т.

Член комиссии

Начальник Управления Закупок

Серикова.С.

Член комиссии

Начальник
Производственно-Технического
Управления

Сахиев.А.
